
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 30 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1

Portaria

V,k rs y tf 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ. 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2021-2024 

PORTARIA N°27 DE Z° DE DEZEMBRO DE 2024. 

NOMEIA A COMISSÃO DE INVENTÁRIO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 
SANTANA - BA E DÁ-LHES ATRIBUIÇÕES. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 
SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a partir desta data a COMISSÃO DE 
INVENTÁRIO, com a finalidade de efetuar o levantamento dos Bens Móveis, 
Imóveis e demais procedimentos do Patrimônio da Câmara Municipal de Riacho 
de Santana, Estado da Bahia, até a data de 31 de dezembro de 2024, que será 
constituída pelos seguintes servidores: 

Presidente: HENIX DA SILVA PARAÍSO 
Membro: MARCOS SANTANA DA SILVA 
Membro: TIAGO OLIVEIRA ROCHA 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho de 

Santana, Estado da Bahia, em 1° de dezembro de 2024. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

CAMORAIfl, oER&ACtIOCES NW4A•BA 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000 
Cito• www rmmnrndorinrhndocnntnnn ha nau hr -  -mail rmrc ha nau hrnhntmnil ram 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AF647A59CFBC9D10E27B5D8D04D10A0


		2024-12-30T10:15:21-0300




